
ZARZĄDZENIE NR P.0050.14.2025 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2025 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1), 3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz 1530 z późn.zm.), §17 i §19 Uchwały Nr VII/59/24 Rady Miejskiej w Lubinie 
z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2024 oraz Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady 
Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Prezydentowi Miasta Lubina, 
postanawiam, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze dostosowanie planu budżetu do bieżących potrzeb oraz wnioski jednostek wykonujących 
budżet, dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Lubina na 2025 rok, 
w określonych działach, rozdziałach i paragrafach budżetu, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2025 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: FFD47A69-072F-4978-B6C9-7F942DC09F08. Podpisany



Budżet na rok 2025

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.14.2025
z dnia 2025-01-15

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 52 700,00

Zarządzanie kryzysowe 0,0075421 52 700,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0052 700,00

Pomoc społeczna 0,00852 9 519,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 9 519,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 0,009 519,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 40 000,00

Biblioteki 0,0092116 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 

2320 0,0040 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 102 219,00

1

Id: FFD47A69-072F-4978-B6C9-7F942DC09F08. Podpisany



Budżet na rok 2025

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.14.2025
z dnia 2025-01-15

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00754 152 700,00

Zarządzanie kryzysowe 0,0075421 152 700,00

Zakup energii4260 0,00100 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 0,0052 700,00

Pozostała działalność 100 000,0075495 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 100 000,000,00

Oświata i wychowanie 61 645,06801 61 645,06

Pozostała działalność 61 645,0680195 61 645,06

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 40 000,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 2 705,630,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127 13 939,430,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 3 000,000,00

Zakup usług pozostałych4307 0,0053 939,43

Zakup usług pozostałych4309 0,007 705,63

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4799 2 000,000,00

Ochrona zdrowia 20 000,00851 20 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,0085154 20 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 20 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0020 000,00

Pomoc społeczna 0,00852 9 519,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 9 519,00

Świadczenia społeczne3110 0,009 378,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00118,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0020,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,003,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00900 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,0090015 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,0010 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 40 000,00

Biblioteki 0,0092116 40 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 0,0040 000,00

1

Id: FFD47A69-072F-4978-B6C9-7F942DC09F08. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

191 645,06RAZEM WYDATKI 293 864,06

2

Id: FFD47A69-072F-4978-B6C9-7F942DC09F08. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majatkowych na rok 2025 - zmiany

Budżet na rok 2025

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.14.2025
z dnia 2025-01-15

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00754 0,00

Pozostała działalność 100 000,0075495 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 100 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 100 000,000,00

100 000,00RAZEM WYDATKI 0,00

1

Id: FFD47A69-072F-4978-B6C9-7F942DC09F08. Podpisany



Uzasadnienie do ZPM P.0050.14.2025 z dnia 15.01.2025r. 

 

 
Zmiany w planie DOCHODÓW i WYDATKÓW: 

 

 

Dostosowanie planu do bieżących potrzeb tj. : 

 

 

po stronie dochodów : 
 

852.85219 

921.92116 

 

 

Fundusz Pomocy Ukrainie 

754.75421 

 

 

po stronie wydatków : 
 

zmiany mają charakter dostosowania planu do bieżących potrzeb, zgodnie ze złożonymi 

wnioskami jednostek wykonujących budżet  

 

 

Fundusz Pomocy Ukrainie 

754.75421 
 

Id: FFD47A69-072F-4978-B6C9-7F942DC09F08. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.14.2025 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-01-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




